しごと能⼒研究学会 会員各位

2025 年全国⼤会《11 ⽉ 29 ⽇(⼟) 〜 30 ⽇(⽇)》の宿泊につきまして、
ハウステンボス駅周辺の追加の情報が⼊りましたので、ご報告致します。
なお、佐世保駅周辺にも宿泊施設はございますので、適宜ご確認いただきますよう、
お願い申し上げます。

【ハウステンボス駅周辺宿泊につきまして】
当番校の⻑崎国際⼤学から以下の３ホテルをご提案いただいております。
表記の宿泊代⾦につきましては、⻑崎国際⼤学を通しての特別価格となりますので、
ご希望の⽅は、 8 ⽉ 20 ⽇までに、以下 URL もしくは QR コードからご回答をお願い致し
ます。なお、部屋数に限りがございますので、ご希望に添えない場合がございます。
お申込みはお早⽬にお願いいたします。

https://forms.gle/oQpiGe9NsLVxbEKe9

《ホテル ローレライ》
■ 11 ⽉ 28 ⽇（⾦）ご宿泊
1 名朝⾷付き：5,850 円（税込）＋⼊湯税 150 円
■ 11 ⽉ 29 ⽇（⼟）ご宿泊
1 名朝⾷付き：6,500 円（税込）＋⼊湯税 150 円
※1 名 1 室・2 名 1 室ともに同料⾦で承ります。

《ホテル⽇航ハウステンボス》
【ご料⾦（1 名様あたり／朝⾷付き）】
■ 11 ⽉ 28 ⽇（⾦）ご宿泊分
・1 名 1 室利⽤：16,500 円（税込）
・2 名 1 室利⽤：11,000 円（税込）
■ 11 ⽉ 29 ⽇（⼟）ご宿泊分
・1 名 1 室利⽤：24,750 円（税込）
・2 名 1 室利⽤：17,050 円（税込）

《ホテルオークラ JR ハウステンボス》
【ご料⾦（1 名様あたり／朝⾷付き）税⾦、サービス料、⼊湯税 150 円込み】
■ 11 ⽉ 28 ⽇（⾦）ご宿泊分
・1 名 1 室利⽤：22,500 円（税込）
・2 名 1 室利⽤：14,900 円（税込）
■ 11 ⽉ 29 ⽇（⼟）ご宿泊分
・1 名 1 室利⽤：32,000 円（税込）
・2 名 1 室利⽤：20,800 円（税込）